Druckfehler, Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten.    |    Ausgabe 2007 Kupplungen K	081
Rutschkupplungen
 Bestell-Nr.	 	  d
 968.050 09		  4
 968.100 09		  5
 968.150 09		  6
Typ 968 _ _ _ 09
Gewindeklemmring

RK 1700	 1700	 320	 216	 73,5	 30	   55	 25	   74	   95	 50	 151	 152	 0,50	 0,5	 20,9
RK 2400	 2400	 300	 240	 73,5	 35	   65	 25	   76	 110	 50	 168	 169	 0,50	 0,5	 29,0
RK 3500	 3500	 250	 289	 73,5	 40	   80	 25	   90	 118	 55	 181	 —	 0,50	 0,5	 41,9
RK 5000*	 5000	 220	 337	 73,5	   0	 100	 25	 105	 130	 65	 201	 206	 0,50	 0,5	 55,8
1] maximal übertragbares Drehmoment
2] höchste zulässige Drehzahl
3] vorgebohrt bzw. Fertigbohrungen mit Paßfedernut nach DIN 6885, Blatt 2
*] RK 5000 auf Anfrage
e.wagner
Hervorheben
Ausgabe 2007    |    Druckfehler, Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten.KupplungenK	088
Rutschkupplungen LFG _ _ _ /_
Bestell-Nr.:	 Drehmoment	 A	 C	 D1	 D2	 G	 M	 N	 P	 Q	 R	 S	 max. Verlagerung
	 max. Nm		 	 min	 max	 max	 	 	 vorgebohrt	 	 	 	 	 radial	 angular
	 1]	 2]	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 <°
LFG50/1	   15	 —	   50	   8	 20	 30	 35	   50	 12	   75,2	   57,0	 21	 1,0	 0,20	 30’
LFG50/2	 —	     30	   50	   8	 20	 30	 35	   50	 12	   75,2	   57,0	 21	 1,0	 0,20	 30’
LFG63/1	   40	 —	   63	 10	 25	 35	 55	   70	 16	 101,0	   85,0	 29	 1,0	 0,25	 30’
LFG63/2	 —	     90	   63	 10	 25	 35	 55	   70	 16	 101,0	   85,0	 29	 1,0	 0,25	 30’
LFG70/1	   50	 —	   70	 10	 25	 35	 55	   70	 16	 101,0	   85,0	 29	 1,0	 0,25	 30’
LFG70/2	 —	   100	   70	 10	 25	 35	 55	   70	 16	 101,0	   85,0	 29	 1,0	 0,25	 30’
LFG90/1	 100	 —	   90	 15	 35	 45	 60	   90	 16	 126,3	   93,5	 32	 1,5	 0,30	 30’
LFG90/2	 —	   200	   90	 15	 35	 45	 60	   90	 16	 126,3	   93,5	 32	 1,5	 0,30	 30
LFG115/1	 200	 —	 115	 20	 45	 55	 70	 110	 20	 162,1	 107,5	 36	 1,5	 0,35	 30’
LFG115/2	 —	   400	 115	 20	 45	 55	 70	 110	 20	 162,1	 107,5	 36	 1,5	 0,35	 30’
LFG140/1	 400	 —	 140	 25	 55	 65	 80	 130	 25	 199,6	 142,0	 60	 2,0	 0,40	 30’
LFG140/2	 —	   800	 140	 25	 55	 65	 80	 130	 25	 199,6	 142,0	 60	 2,0	 0,40	 30’
LFG170/1	 700	 —	 170	 30	 65	 75	 95	 140	 25	 229,4	 182,5	 85	 2,5	 0,50	 30’
LFG170/2	 —	 1400	 170	 30	 65	 75	 95	 140	 25	 229,4	 182,5	 85	 2,5	 0,50	 30’
1]	 1 Tellerfeder
2]	 2 Tellerfedern
WerkstoffWerkstoff
Nabe	 Stahl mit rostbeständiger Oberflächenbehandlung

Bestell-Nr.:	 Drehmoment	 A	 B	 C	 D1	 E	 F	 	 G	 H	 Dp	 De	 Standardversion
	 max. Nm		 	 h8	 min	 max	 	 min	 max	 	 	 	 	 für Kettenrad
	 1]	 2]	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 Teilung	 Zähne	 L
LF32/1	     6	 —	   32	   20,0	   5	 10	 10	 2	   5,5	 34	 3	   40,58	   43,4	 1/4"	 20	   2,8
LF32/2	 —	     12	   32	   20,0	   5	 10	 10	 2	   5,5	 34	 3	   40,58	   43,4	 1/4"	 20	   2,8
LF50/1	   15	 —	   50	   35,0	   8	 20	 11	 3	   6,0	 35	 3	   66,93	   71,0	 3/8"	 22	   5,2
LF50/2	 —	     30	   50	   35,0	   8	 20	 11	 3	   6,0	 35	 3	   66,93	   71,0	 3/8"	 22	   5,2
LF63/1	   40	 —	   63	   49,2	 10	 25	 12	 5	 10,0	 55	 4	   89,24	   93,8	 1/2"	 22	   7,0
LF63/2	 —	     90	   63	   49,2	 10	 25	 12	 5	 10,0	 55	 4	   89,24	   93,8	 1/2"	 22	   7,0
LF70/1	   50	 —	   70	   45,0	 10	 25	 17	 4	 10,0	 55	 4	   89,24	   93,8	 1/2"	 22	   7,0
LF70/2	 —	   100	   70	   45,0	 10	 25	 17	 4	 10,0	 55	 4	   89,24	   93,8	 1/2"	 22	   7,0
LF85/1	   90	 —	   85	   49,2	 15	 30	 19	 5	 15,0	 65	 4	 111,55	 118,0	 5/8"	 22	   8,8
LF85/2	 —	   180	   85	   49,2	 15	 30	 19	 5	 15,0	 65	 4	 111,55	 118,0	 5/8"	 22	   8,8
LF90/1	 100	 —	   90	   60,0	 15	 35	 19	 5	 12,0	 60	 4	 111,55	 118,0	 5/8"	 22	   8,8
LF90/2	 —	   200	   90	   60,0	 15	 35	 19	 5	 12,0	 60	 4	 111,55	 118,0	 5/8"	 22	   8,8
LF115/1	 200	 —	 115	   72,0	 20	 45	 21	 6	 15,0	 70	 4	 145,94	 153,9	 3/4"	 24	 10,8
LF115/2	 —	   400	 115	   72,0	 20	 45	 21	 6	 15,0	 70	 4	 145,94	 153,9	 3/4"	 24	 10,8
LF140/1	 400	 —	 140	   85,0	 25	 55	 24	 6	 16,0	 80	 5	 178,48	 189,3	 1"	 22	 15,5
LF140/2	 —	   800	 140	   85,0	 25	 55	 24	 6	 16,0	 80	 5	 178,48	 189,3	 1"	 22	 15,5
LF170/1	 700	 —	 170	 100,0	 30	 65	 29	 8	 20,0	 95	 5	 202,98	 218,1	 1 1/4“	 20	 18,0
LF170/2	 —	 1400	 170	 100,0	 30	 65	 29	 8	 20,0	 95	 5	 202,98	 218,1	 1 1/4“	 20	 18,0
1]	 1 Tellerfeder
2]	 2 Tellerfedern
WerkstoffWerkstoff
Nabe	 Stahl mit rostbeständiger Oberflächenbehandlung